
                                                 Uchwała Nr XXIII/279/16                                         

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bandrów Narodowy. 

 

            Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych – 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statut Sołectwa Bandrów Narodowy stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Załącznik nr 1 do Uchwały  

Nr XII/101/11 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 21 lipca 2011 r.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 


